
find your bikebus

· 1



2 ·



· 3

05 	 LINEA DOGABUS 
find your Dogabus 

06 	 LINEA SMARTBUS 
find your Smartbus

08 	LINEE GREENBUS 
find your Greenbus

11 	 PISTA CICLOPEDONALE  
find your cycle route

13 	 LINEE BIKE TRAIN/BUS 
find your Bike Train/Bus

14 	 LINEE STELVIOBUS 
find your Stelviobus

16 	 LINEE TRENO 
find your train

18 	 AUTOBUS DI LINEA 
find your bus

28 	 AUTOBUS PER LA VAL DI SOLE 
find your bus to Val di Sole

29 	 TAXI IN VAL DI SOLE 
find your taxi

	 MOBILITÀ ESTIVA VAL DI PEJO 
find your summer transportation 

indice_indexFind your way
to Val di Sole
La Val di Sole, incastonata tra le Dolomiti di Brenta ed il Parco Na-
zionale dello Stelvio, si sviluppa per 40 chilometri lungo il fiume 
Noce, ad un’altitudine tra i 600 ed i 1800 metri. Con le laterali Val 
di Peio e Val di Rabbi si compone di 13 comuni e numerose piccole 
frazioni. Una fitta rete di autobus, il treno locale, lo Smartbus, il 
servizio Stelviobus in Val di Rabbi e Val di Peio, il Lakebus ed il Bike 
Train/Bus, permettono di muoversi comodamente in Val di Sole, 
senza l’utilizzo dell’automobile, per una vacanza all’insegna della 
sostenibilità.
Muoversi in Val di Sole non è mai stato così semplice!
 
Val di Sole, surrounded by the Brenta Dolomites and the Stelvio 
National Park, is located along the 40 kilometers of the Noce 
River, at an elevation that varies between 600 and 1800 meters. 
With its two side valleys, Val di Peio and Val di Rabbi, it has 13 
municipalities and numerous small hamlets. A network of buses, 
the local train, the new Smartbus service, the Stelviobus service, 
the Lakebus service and the Bike Train/Bus, all make it possible to 
easily get around Val di Sole, without having to use your vehicle, 
for the perfect green vacation.
Getting around in Val di Sole has never been easier!

Credits: 
A. Russolo, G.Podetti, C. Pizzini



4 ·4 ·

find your Smartbus, Bike Train/Bus, Greenbus, Stelviobus, Dogabus & Cycle route

Funivia/Cable car

Smartbus

Pista ciclopedonale
Cycle routeStelviobus

Treno/Train Trento – Malé – Dimaro – Mezzana

Bike Train/Bus Mostizzolo – Malé – Dimaro – Mezzana Greenbus

Dogabus

G

Seggiovia/Chair lift

Te
rzo

las

Cald
es

Caviz
za

na

Cass
ana

To
zz

aga

Bozz
ana

Cles
M

OSTIZ
ZOLO

Fruscìo

TRENTO

Stelviobus Rabbi

PLAZZE D
EI F

ORNI

Mezzocorona
Ferrovia

M
estr

iago

M
aste

llin
a

M
aril

leva
 900

Piano
Dim

aro
 P

re
ss

on

M
oncla

ss
ico

Cro
via

na

M
alé

Cusia
no

Pelliz
za

no

M
ezz

ana

Fucin
e

Celle
dizz

o

Cogolo

Daolasa
 – 

Bike P
ark

Fonta
non

M
.ga Fra

tte
 b

ass
a

M
.ga M

onte
 

Sole alta

Folgarida

S. Antonio di Mavignola 

Carisolo

Pinzolo

Riva del Garda

Campo Carlo Magno

Rif. Alpino
Fazzon

Lago dei
Caprioli

Valpiana

Ossana

San Bernardo

Verm
ig

lio

Madonna di Campiglio
- H Bertelli 

FONTANINO

Malga Frattasecca

Giardino Botanico/
Baita Tre Larici

Pradacci

Peio Paese

Peio Fonti

Stelviobus Peio

Plan
Te

rm
e / R

abbi B
agni

Còler

SegheriaM
.ga M

aleda b
ass

a

M
aril

leva

14
00

Loc.
Cavallar

G

M.ga Caldesa

M.ga Samocleva

PASSO TONALE
Pass

o To
nale

Bike P
ark

D

D

Treno_Train Trento - Malé - Dimaro - Mezzana

Pista ciclopedonale_Cycle route

Funivia_Cable car

Stelviobus Rabbi e Peio

Seggiovia_Chair lift

Bike Train Mostizzolo - Malé - Dimaro - Mezzana

Smartbus - Mobilità a chiamata

Greenbus

Dogabus

G

D



find your bikebus

· 5· 5

find your trip

Parti da Dimaro e percorri in bici 
il DOGA Alpine cycling route che 
collega la Val di Sole al Lago di 
Garda.
Rientra da Riva del Garda alle 
16.30 con il servizio Dogabus.
Arrivo a Dimaro alle ore 18.30

Costo € 25
Prenotazione obbligatoria entro le 
ore 12:00 del giorno precedente

Dogabus

Dogabus

Da Riva del Garda a Dimaro,
tutti i venerdì dal 7 giugno al 20 settembre
From Riva del Garda to Dimaro,
every Friday from June 7th to September 20th

Ride your bike on the DOGA 
Alpine cycling route from Dimaro 
in Val di Sole to Lake Garda.

Return from Riva del Garda at 
4:30 pm with the Dogabus.
Arrival in Dimaro at 6:30 pm

Cost € 25
Reservation required by 12:00 pm 
on the previous day



6 ·6 ·



find your bikebus

· 7

find your tripVedi pag. 12 per le singole fermate   
Go to pag. 12 to verify bus stops 

Smartbus, mobilità a chiamata_on-demand mobility

A piedi o in bici, la tua montagna a portata di APP
On foot or by bike, your mountain at your fongertips with the APP

Tutti i giorni dal 30 giugno 
all’1 settembre
Every day from 30th June 
to 1st September

Dalle 9:00 alle 13:00
dalle 15:00 alle 19:00
From 9:00 am to 1:00 pm 
from 3:00 pm to 7:00 pm

Servizio a pagamento. 
Gratuito per possessori di 
Val di Sole Guest Card o Val 
di Sole Guest Card Easy
Fee-based service
Free for Val di Sole
Guest Card or Val di Sole
Guest Card Easy holders

Prenotazione obbligatoria 
Reservation required

Possibilità di trasporto bici 
Bicycle transport possible

FACILE E SOSTENIBILE
Smartbus è il sistema di mobilità a chiamata che collega 
le diverse località della Val di Sole. Lascia a casa l’auto. 
Inquadra il QrCode e scarica l’APP Smartbus Val di Sole.
Tramite l’app prenota subito il tuo transfer, oppure
programma i tuoi spostamenti successivi.

iOS Android

EASY AND 
SUSTAINABLE
Thanks to Smartbus, you 
are connected with all 
the mobility options in 
Val di Sole. Leave your 
car at home. Scan the 
QR code and download 
the Smartbus Val di Sole 
app. Book your transfer 
immediately or schedule 
your next trips.



find your bikebus

8 ·8 ·

find your trip



· 9· 9

find your Greenbus

G Lago dei Caprioli - Valpiana
I mercoledì a traffico naturale al Lago dei Caprioli ed a Valpiana
Travel green to Lago dei Caprioli and Valpiana on Wednesdays 

Ogni mercoledì di luglio dalle 09:15 alle 17:15 sarà in vigore un senso unico di 
marcia in direzione Lago dei Caprioli e dalle 10:00 alle 17:15 in direzione Valpiana, 
mentre tutti i mercoledì di agosto e giovedì 15 agosto dalle 10:00 alle 18:15 la 
strada per Valpiana sarà chiusa al traffico.

Every Wednesday in July, from 9:15 am to 5:15 pm, a one way traffic has been 
established to Lake Caprioli & from 10:00 am to 5:15 pm to Valpiana; every 
Wednesday in August & on Thursday 15th August, from 10:00 am to 6:15 pm,  
the road to Valpiana will be closed to traffic. 

FUCINE DI OSSANA – PELLIZZANO – LAGO DEI CAPRIOLI 
– VALPIANA – OSSANA

Quando:	 ogni mercoledì di luglio dalle 09:30 alle 17:00
When:	 every Wednesday in July, from 09:30 am to 5:00 pm

Frequenza:	 ogni 12’ (frequenza ridotta dalle 12:00 alle 14:00)
Frequency:	 every 12’ (reduced timetable from 12:00 pm to 2:00 pm)

Parcheggio:	 gratuito presso la scuola media di Ossana ed il centro 	
	 di riciclaggio a Pellizzano
Parking:	 free at the middle school of Ossana and at the 		
	 recycling center in Pellizzano

Partenza Linea 1:	 parcheggio scuola media di Ossana
Departure Line 1:	 middle school parking lot in Ossana

Arrivo Linea 1:	 parcheggio Lago dei Caprioli e Valpiana
Arrival Line 1:	 pariking Area Lake Caprioli & Valpiana

FUCINE DI OSSANA – OSSANA - VALPIANA

Quando:	 ogni mercoledì di agosto e giovedì 15 agosto dalle 10:00 alle 18:00
When:	 every Wednesday in August and on Thursday 15th August, 	
	 from 10:00 am to 5:00 pm

Frequenza:	 ogni 30’
Frequency:	 every 30’ 

Parcheggio:	 gratuito presso la scuola media di Ossana 
Parking:	 free at the middle school of Ossana

Partenza Linea 2:	 parcheggio scuola media di Ossana
Departure Line 2:	 middle school parking lot in Ossana

Arrivo Linea 2:	 Valpiana
Arrival Line 2:	 Valpiana

12
Fucine

Parcheggio Scuola Media
Pellizzano
Parco Giochi

Rif. Alpino Fazzon

Parcheggio
Lago dei Caprioli

Ossana
Municipio

Valpiana

21

TARIFFA GIORNALIERA GREENBUS 
GREENBUS DAILY TICKET

€ 1,00
Gratis_Free

adulti_adults
bambini (0 - 11 anni)_children (0 - 11 years)



10 ·



· 11

find your cycle route

La pista ciclopedonale della Val di Sole si sviluppa lungo il percorso del fiu-
me Noce, per 35 Km. Sarà possibile usufruire del biketrain, attrezzato per il 
trasporto delle bici, per risalire comodamente dal fondovalle.
Il percorso
DA COGOLO A OSSANA
Dal paese di Cogolo ha inizio la pista ciclopedonale: dopo una breve 
salita si segue il corso del fiume Noce. 
A OSSANA
Da Vermiglio si scende a Ossana a lato del torrente Vermigliana, fino 
a raggiungere il maestoso Castello San Michele.
DA OSSANA A MALÉ
La discesa continua: concediti una sosta a Daolasa per vedere i cam-
pi gara dei Mondiali MTB, oppure per salire fino a 2000m con la tele-
cabina, su uno dei migliori panorami sulle Dolomiti di Brenta. 
DA MALÉ A MOSTIZZOLO
Da Malé si scende fino a Mostizzolo, superando qualche saliscendi 
tra i meleti della bassa valle.
NOVITÀ 2024: VAL DI RABBI
Da San Bernardo di Rabbi alle Terme di Rabbi: 3 km di pista ciclope-
donale, pedalando tra i panorami tipici della Val di Rabbi. Tra masi ca-
ratteristici, prati curati e panorami montuosi, ti innamorerai, rilassan-
doti con il gorgoglio delle acque del Torrente Rabbies al tuo fianco.

The Val di Sole cycle route follows the River Noce for 35 Km. You 
can ride up from the valley bottom easily on the Dolomiti Express 
(biketrain service), the special train that also takes bikes.
The route
FROM COGOLO TO OSSANA
The cycle route starts in the town of Cogolo. After a short uphill 
stretch you then follow the River Noce. 
FROM VERMIGLIO TO OSSANA
From Vermiglio to Ossana, next to the Vermigliana stream, all the 
way to the San Michele Castle.
FROM OSSANA TO MALÉ
Still downhill: stop off in Daolasa to see the Mountain Bike World 
Cup race venue or take a ride on the cable car up to 2000 m, with 
one of the best views of the Brenta Dolomites. 
FROM MALÉ TO MOSTIZZOLO
From Malé downhill to Mostizzolo, with a few gentle climbs and de-
scents through the apple orchards in the valley bottom.
NEW 2024: VAL DI RABBI
From San Bernardo di Rabbi to Terme di Rabbi: 3 km of mixed-
use path, cycling through the typical landscapes of Val di Rabbi. 
Among characteristic farmhouses, well-kept meadows, and moun-
tainous panoramas, you'll fall in love, relaxing with the babbling 
waters of the Rabbies Stream beside you.

Pista ciclopedonale_Cycle route

Cogolo/Vermiglio - Mostizzolo - Val di Rabbi

Celle
dizz

o

COGOLO

Verm
iglio

al
ti

m
et

ri
a

115
5 m

980 m

950 m

940 m

930 m

890 m

870 m

830 m

800 m

790 m

770 m
74

0 m

710
 m

700 m

670 m

640 m
660 m

630 m

580 m

57
0 m

590 m

M
OSTIZ

ZOLO

Bozz
ana

To
zz

aga

Cass
ana

Caviz
za

na

Cald
es

Te
rzo

las
M

alé

Cro
via

na

M
oncla

ss
ico

Dim
aro

M
aste

llin
a

Daolasa
 – 

Bike P
ark

Piano

M
aril

leva
 900

M
ezz

ana

Pelliz
za

no

Cusia
no

Fucin
e

Oss
ana

Km 34,5 33,5 28,5 28 27 25,5 22 21 19,5 18 17,5 15 13 11 10 8,5 7 5,5 4,5 3,5 2 0

12
00 m

Verm
ig

lio

 11
80 m

Celle
dizz

o



12 ·

find your biketrain



· 13

find your Bike Train/Bus

 

Mostizzolo - Ferrovia 11:45 - - 13:45 - 15:45 - 17:45 -

Mostizzolo - Bivio per Cis - 11:45 12:45 - 14:45 - 16:45 - 18:45

Caldes - Ferrovia 11:58 - - 13:58 - 15:58 - 17:58 -

Caldes - Via IV Novembre, fermata scol. Chiesa - 11:56 12:56 - 14:56 - 16:56 - 18:56

Malé - Ferrovia arr. 12:03 12:01 13:01 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:01

Malé - Ferrovia part._dep. 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Dimaro - Ferrovia 12:14 12:16 13:16 14:14 15:16 16:14 17:16 18:14 19:16

Daolasa - Ferrovia 12:19 12:26 13:26 14:19 15:26 16:19 17:26 18:19 19:26

Marilleva 900 - Ferrovia 12:23 - - 14:23 - 16:23 - 18:23 -

Mezzana - Ferrovia 12:28 12:35 13:35 14:28 15:35 16:28 17:35 18:28 19:35

    Corse a pagamento_Routes 
with fee  - Gratuite con 
Trentino Guest Card, Val 
di Sole Guest Card e Val di 
Sole Guest Card Easy_Free 
with Trentino Guest Card, 
Val di Sole Guest Card &  
Val di Sole Guest Card Easy

    	22/6 - 8/9 Tutti i giorni_
Everyday

	 Max 80 bici_bike - Max 10 
carrellini per bici_children 
bike carrier

    	2/8 - 25/8 Tutti i giorni_
Everdyday		

	 Max 24 bici_bike - Max 3 
carrellini per bici_children 
bike carrier - No E-Bike

    	9/9 - 22/9 Tutti i giorni_
Everdyday

	 27, 28, 29/9 & 4, 5, 6, 11, 12, 13/10
	 Max 24 bici_bike - Max 3 

carrellini per bici_children 
bike carrier - No E-Bike	

Mostizzolo - Malé - Dimaro - Mezzana

Non è possibile prenotare il posto bici.
It is not possible to reserve a bike space



14 ·

STELVIOB S
AUTENTICA SCOPERTA - GENUINE DISCOVERY

Comune di PeioComune di Rabbi



STELVIOB S
AUTENTICA SCOPERTA - GENUINE DISCOVERY

Comune di PeioComune di PeioComune di RabbiSTELVIOB S
AUTENTICA SCOPERTA - GENUINE DISCOVERY

Comune di PeioComune di Rabbi

La valle ti invita_Find your habitat
RABBI 6 LUGLIO - 25 AGOSTO_6TH JULY - 25TH AUGUST
PEIO 29 GIUGNO - 08 SETTEMBRE_29TH JUNE - 8TH SEPTEMBER
Camminare, respirare, osservare le 
bellezze della natura… Lascia l’auto-
mobile fuori dal Parco Nazionale dello 
Stelvio e prendi lo Stelviobus: dalle ore 
9:45 alle ore 17:00 accedi alla Val del 
Monte in Val di Peio e alla parte alta del-
la Val di Rabbi solamente a piedi, in bici 
o con i bus navetta (salvo aventi diritto)

Walk, breathe, observe the beauties 
of nature… Leave your car outside of 
the Stelvio National Park and take the 
Stelviobus: from 9:45 am to 5:00 pm, 
access the Val del Monte area in Val di 
Peio & the upper part of Val di Rabbi 
only by foot, by bike or by shuttle bus 
(unless entitled)

ATTENZIONE: controlla gli orari per il ritorno, 
non aspettare l’ultima corsa.
WARNING: check the timetable, do not wait 
for the last ride.

Linea 1
PEIO FONTI - FONTANINO
ogni 15 minuti dalle 10:00 alle 18:00
Frequenza ridotta dalle 13:00 alle 15:30 
every 15 minutes from 10:00 am to 6:00 pm
Reduced timetable from 1:00 pm to 3:30 pm 

Stelviobus Peio

Stelviobus Rabbi
Linea 1 
PLAZZE DEI FORNI - CÒLER
ogni 15 minuti dalle 10:00 alle 18:15
Frequenza ridotta dalle 12:30 alle 15:30 (dalle 
12:30 alle 14:30 dal 20.07 al 25.08)
every 15 minutes from 10:00 am to 6:15 pm
Reduced timetable from 12:30 pm to 3:30 pm 
(from 12:30 pm to 2:30 pm between 20.07 - 25.08)

Linea 2
PLAZZE DEI FORNI - MALGA MONTE 
SOLE ALTA*
(escluso martedì_except Tuesday)
ANDATA_ASCENT: 10:15, 11:45, 15:15
RITORNO_RETURN: 11:00, 14:30, 16:00

Linea 3
PLAZZE DEI FORNI - MALGA MALEDA BASSA* 
(escluso mercoledì_except Wednesday)
ANDATA_ASCENT: 10:00, 11:00, 12:00, 14:30, 15:30
RITORNO_RETURN: 10:30, 11:30, 14:00, 15:00, 16:00

Linea 4 
PLAZZE DEI FORNI - MALGA CALDESA 
/ MALGA SAMOCLEVA*  
(escluso giovedì_except Thursday)
ANDATA_ASCENT: 8:30, 9:30, 10:30, 11:30 
RITORNO_RETURN: tra le 16:00 e le 18:00_
between 16:00 - 18:00
*	 Posti limitati su prenotazione telefonando al 

 0463 909774 in orario 9:00-12:00 e 16:00-19:00 
Limited seats, on reservation by calling +39 0463 909774 
from 9:00 am to 12:00 pm and from 4:00 pm to 7:00 pm

TARIFFA GIORNALIERA STELVIOBUS 
(VALIDA SU TUTTE LE LINEE)
€ 2,00	 adulti_adults
Gratis	 bambini (0-11 anni)
Free	 children (0-11 yers)

€ 1,00	 adulti con Val di Sole Guest Card o 
Val di Sole Guest Card Easy o Rabbi 
Card in Val di Rabbi – Pejo Card in 
Val di Peio_adults with Val di Sole 
Guest Card or Val di Sole Guest 
Card Easy or Rabbi Card in Val di 
Rabbi – Pejo Card in Val di Peio

· 15

find your Stelviobus



find your train

LEGENDA SIMBOLI_KEY

Servizio svolto con treno_Train service Servizio svolto con bus_Bus service Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat Tutti i giorni_Everyday Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays Garantito nei giorni di sciopero
Guaranteed during strikes

 
FREQUENZA_FREQUENCY     

            
Trento - 06:10 06:14 07:13 08:10 08:10 09:16 09:57 10:10 11:02 12:04 12:10 12:43 13:41 14:10 15:02 16:01 16:10 17:13 17:30 18:10 18:41 19:40 20:10
Trento Nord - 06:12 06:16 07:15 08:12 08:12 09:18 09:59 10:12 11:04 12:06 12:12 12:45 13:43 14:12 15:04 16:03 16:12 17:15 17:32 18:12 18:43 19:42 20:12
Gardolo - 06:16 06:20 07:20 08:16 08:17 09:22 10:03 10:16 11:08 12:10 12:16 12:49 13:48 14:16 15:08 16:07 16:16 - 17:36 18:16 18:47 19:46 20:16
Zona Industriale - 06:18 06:22 07:22 08:18 08:19 09:24 10:05 10:18 11:10 12:12 12:18 12:51 13:50 14:18 15:10 16:09 16:18 - 17:38 18:18 18:49 19:48 20:18
Lamar - 06:19 06:23 07:23 08:19 08:20 09:25 10:06 10:19 11:11 12:13 12:19 12:52 13:51 14:19 15:11 16:10 16:19 - 17:39 18:19 18:50 19:49 20:19
Lavis - 06:22 06:27 07:28 08:22 08:24 09:29 10:10 10:22 11:15 12:17 12:22 12:56 13:55 14:22 15:15 16:14 16:22 17:23 17:43 18:22 18:54 19:53 20:22
Zambana/Lavis Fs - 06:25 06:30 07:31 08:25 08:27 09:32 10:13 10:25 11:18 12:20 12:25 12:59 13:58 14:25 15:18 16:17 16:25 - 17:46 18:25 18:57 19:56 20:25
Nave S.felice - 06:28 06:33 07:34 08:28 08:30 09:35 10:16 10:28 11:21 12:23 12:28 13:02 14:01 14:28 15:21 16:20 16:28 - 17:49 18:28 19:00 19:59 20:28
Grumo/S.michele - 06:33 06:38 07:40 08:33 08:34 09:39 10:20 10:33 11:25 12:27 12:33 13:07 14:06 14:33 15:26 16:24 16:33 - 17:53 18:33 19:05 20:04 20:33
Mezzocorona Ferrovia - 06:37 06:41 07:43 08:37 08:38 09:42 10:23 10:37 11:28 12:30 12:37 13:10 14:09 14:37 15:29 16:28 16:37 17:33 17:56 18:37 19:08 20:07 20:37
Mezzocorona Borgata - 06:40 06:44 07:48 08:40 08:41 09:45 10:26 10:40 11:31 12:33 12:40 13:13 14:12 14:40 15:32 16:31 16:40 - 18:00 18:40 19:11 20:10 20:40
Mezzolombardo - 06:42 06:47 07:51 08:42 08:44 09:48 10:29 10:42 11:34 12:36 12:42 13:16 14:15 14:42 15:35 16:34 16:42 17:38 18:03 18:42 19:14 20:13 20:42
Mezzolombardo - 06:44 06:49 07:53 08:44 08:46 09:50 10:31 10:44 11:36 12:38 12:44 13:18 14:17 14:44 15:37 16:36 16:44 17:41 18:05 18:44 19:16 20:15 20:44
Masi Di Vigo - 06:48 06:53 07:57 08:48 08:50 09:54 10:35 10:48 11:40 12:42 12:48 13:22 14:21 14:48 15:41 16:40 16:48 - 18:09 18:48 19:20 20:19 20:48
Crescino - 06:52 06:56 08:00 08:52 08:53 09:57 10:38 10:52 11:43 12:46 12:52 13:25 14:24 14:52 15:45 16:43 16:52 - 18:12 18:52 19:24 20:23 20:52
Denno - 06:55 07:00 08:03 08:55 08:56 10:00 10:42 10:55 11:48 12:49 12:55 13:28 14:27 14:55 15:48 16:46 16:55 - 18:15 18:55 19:27 20:26 20:55
Mollaro - 07:03 07:08 08:13 09:03 09:04 10:08 10:50 11:03 11:56 12:57 13:03 13:38 14:36 15:03 15:56 16:54 17:03 17:59 18:23 19:03 19:36 20:34 21:03
Segno - 07:05 07:10 08:15 09:05 09:06 10:10 10:52 11:05 11:58 12:59 13:05 13:40 14:38 15:05 15:58 16:56 17:05 - 18:25 19:05 19:38 20:36 21:05
Taio - 07:09 07:13 08:18 09:09 09:09 10:13 10:55 11:09 12:01 13:02 13:09 13:43 14:41 15:09 16:01 16:59 17:09 - 18:29 19:09 19:41 20:39 21:09
Dermulo - 07:14 07:18 08:22 09:14 09:13 10:17 10:59 11:14 12:06 13:06 13:14 13:48 14:45 15:14 16:06 17:04 17:14 18:08 18:33 19:14 19:45 20:43 21:14
Tassullo - 07:16 07:21 08:25 09:16 09:17 10:21 11:02 11:16 12:09 13:09 13:16 13:51 14:48 15:16 16:09 17:07 17:16 - 18:36 19:16 19:48 20:46 21:16
Cles - 07:20 07:25 08:29 09:20 09:21 10:25 11:06 11:20 12:13 13:13 13:20 13:55 14:52 15:20 16:13 17:11 17:20 18:15 18:40 19:20 19:52 20:50 21:20
Cles - 07:22 07:27 08:31 09:22 09:23 10:27 11:08 11:22 12:17 13:16 13:22 13:58 14:54 15:22 16:15 17:15 17:22 18:17 18:42 19:22 19:54 20:52 21:22
Cles Polo Scolastico - 07:23 07:28 08:32 09:23 09:24 10:28 11:09 11:23 12:18 13:17 13:23 13:59 14:55 15:23 16:16 17:16 17:23 18:18 18:43 19:23 19:55 20:53 21:23
Mostizzolo - 07:28 07:33 08:39 09:28 09:31 10:35 11:16 11:28 12:25 13:24 13:28 14:07 15:02 15:28 16:23 17:23 17:28 - 18:49 19:28 20:01 20:58 21:28
Bozzana - 07:31 07:38 08:43 09:31 09:35 10:39 11:21 11:31 12:29 13:28 13:31 14:11 15:07 15:31 16:27 17:27 17:31 - 18:53 19:31 20:05 21:02 21:31
Tozzaga - 07:32 07:40 08:45 09:32 09:37 10:41 11:23 11:32 12:31 13:30 13:32 14:13 15:09 15:32 16:29 17:29 17:32 - 18:55 19:32 20:07 21:04 21:32
Cassana - 07:33 07:41 08:46 09:33 09:38 10:42 11:24 11:33 12:32 13:31 13:33 14:14 15:10 15:33 16:30 17:30 17:33 - 18:56 19:33 20:08 21:05 21:33
Cavizzana - 07:34 07:42 08:47 09:34 09:39 10:43 11:25 11:34 12:33 13:32 13:34 14:15 15:11 15:34 16:31 17:31 17:34 - 18:57 19:34 20:09 21:06 21:34
Caldes - 07:38 07:45 08:52 09:38 09:42 10:46 11:28 11:38 12:36 13:35 13:38 14:18 15:15 15:38 16:34 17:34 17:38 - 19:00 19:38 20:12 21:09 21:38
Terzolas - 07:41 07:48 08:55 09:41 09:45 10:49 11:31 11:41 12:39 13:38 13:41 14:21 15:18 15:41 16:37 17:37 17:41 - 19:03 19:41 20:15 21:12 21:41
Malé - 07:44 07:51 08:58 09:44 09:48 10:52 11:34 11:44 12:42 13:41 13:44 14:24 15:21 15:44 16:40 17:40 17:44 18:36 19:07 19:44 20:18 21:15 21:44
Malé 06:35 07:47 07:53 09:00 09:47 09:50 10:55 11:36 11:47 12:50 13:43 13:47 - 15:24 15:47 16:49 - 17:47 18:38 - 19:47 - - -
Croviana 06:37 07:48 07:55 09:02 09:48 09:52 10:57 11:38 11:48 12:52 13:45 13:48 - 15:26 15:48 16:51 - 17:48 18:40 - 19:48 - - -
Monclassico 06:39 07:50 07:57 09:04 09:50 09:54 10:59 11:40 11:50 12:54 13:47 13:50 - 15:28 15:50 16:53 - 17:50 18:42 - 19:50 - - -
Dimaro/Presson 06:42 07:54 08:00 09:07 09:54 09:57 11:02 11:45 11:54 12:59 13:51 13:54 - 15:31 15:54 16:57 - 17:54 18:46 - 19:54 - - -
Mastellina 06:44 07:56 08:02 09:09 09:56 09:59 11:04 11:47 11:56 13:01 13:53 13:56 - 15:33 15:56 16:59 - 17:56 18:48 - 19:56 - - -
Daolasa 06:46 07:58 08:04 09:11 09:58 10:01 11:06 11:49 11:58 13:03 13:55 13:58 - 15:35 15:58 17:01 - 17:58 18:50 - 19:58 - - -
Piano 06:47 07:59 08:05 09:12 09:59 10:02 11:07 11:50 11:59 13:04 13:56 13:59 - 15:36 15:59 17:02 - 17:59 18:51 - 19:59 - - -
Marilleva 06:49 08:01 08:07 09:14 10:01 10:04 11:09 11:52 12:01 13:06 13:58 14:01 - 15:38 16:01 17:04 - 18:01 18:53 - 20:01 - - -
Mezzana 06:51 08:04 08:09 09:16 10:04 10:06 11:11 11:54 12:04 13:08 14:00 14:04 - 15:40 16:04 17:06 - 18:04 18:55 - 20:04

Trento - Malé - Mezzana

Orario in vigore dal 22 giugno al 8 settembre 2024 
The timetable is valid from 22nd June to 8th September 2024

· 16



· 17

find your train

Mezzana- Malé - Trento

FREQUENZA_FREQUENCY  
            

Mezzana - - 06:00 - 07:05 08:27 08:41 09:32 10:31 10:41 11:31 12:32 12:41 13:25 14:32 14:41 - 16:32 16:41 17:28 - 18:41 19:10
Marilleva - - 06:01 - 07:06 08:28 08:42 09:33 10:32 10:42 11:32 12:33 12:42 13:26 14:33 14:42 - 16:33 16:42 17:29 - 18:42 19:11
Piano - - 06:03 - 07:08 08:30 08:43 09:35 10:34 10:43 11:34 12:35 12:43 13:28 14:35 14:43 - 16:35 16:43 17:31 - 18:43 19:13
Daolasa - - 06:05 - 07:10 08:32 08:45 09:37 10:36 10:45 11:36 12:37 12:45 13:30 14:37 14:45 - 16:37 16:45 17:33 - 18:45 19:15
Mastellina - - 06:07 - 07:12 08:34 08:46 09:39 10:38 10:46 11:38 12:39 12:46 13:32 14:39 14:46 - 16:39 16:46 17:35 - 18:46 19:17
Dimaro/Presson - - 06:10 - 07:15 08:37 08:50 09:42 10:41 10:50 11:43 12:42 12:50 13:35 14:42 14:50 - 16:42 16:50 17:38 - 18:50 19:20
Monclassico - - 06:12 - 07:17 08:39 08:52 09:44 10:43 10:52 11:45 12:44 12:52 13:37 14:44 14:52 - 16:44 16:52 17:40 - 18:52 19:22
Croviana - - 06:14 - 07:19 08:41 08:54 09:46 10:45 10:54 11:47 12:46 12:54 13:39 14:46 14:54 - 16:46 16:54 17:42 - 18:54 19:24
Malé - - 06:17 - 07:22 08:44 08:57 09:49 10:48 10:57 11:50 12:49 12:57 13:42 14:49 14:57 - 16:49 16:57 17:45 - 18:57 19:27
Malé 05:30 06:00 06:18 06:43 07:24 08:46 09:00 09:51 10:54 11:00 11:52 12:51 13:00 13:48 14:51 15:00 15:31 16:51 17:00 17:47 18:25 19:00 19:29
Terzolas 05:32 06:03 - 06:46 07:27 08:49 09:03 09:54 10:57 11:03 11:55 12:54 13:03 13:51 14:54 15:03 15:34 16:54 17:03 17:50 18:28 19:03 19:32
Caldes 05:35 06:07 - 06:49 07:30 08:53 09:07 09:57 11:00 11:07 11:59 12:57 13:07 13:55 14:57 15:07 15:37 16:57 17:07 17:55 18:32 19:07 19:35
Cavizzana 05:36 06:08 - 06:50 07:31 08:54 09:08 09:58 11:01 11:08 12:00 12:58 13:08 13:56 14:58 15:08 15:38 16:58 17:08 17:56 18:33 19:08 19:36
Cassana 05:37 06:09 - 06:52 07:33 08:56 09:09 10:00 11:03 11:09 12:02 13:00 13:09 13:58 15:00 15:09 15:40 17:00 17:09 17:58 18:35 19:09 19:38
Tozzaga 05:39 06:11 - 06:54 07:35 08:58 09:11 10:02 11:05 11:11 12:04 13:02 13:11 14:00 15:02 15:11 15:42 17:02 17:11 18:00 18:37 19:11 19:40
Bozzana 05:41 06:14 - 06:57 07:39 09:01 09:14 10:05 11:08 11:14 12:07 13:05 13:14 14:03 15:06 15:14 15:47 17:05 17:14 18:03 18:40 19:14 19:43
Mostizzolo 05:44 06:18 - 07:01 07:44 09:05 09:18 10:09 11:14 11:18 12:11 13:09 13:18 14:08 15:10 15:18 15:51 17:09 17:18 18:09 18:47 19:18 19:48
Cles Polo Scolastico 05:47 06:20 06:33 07:04 07:47 09:08 09:20 10:12 11:17 11:20 12:14 13:12 13:20 14:11 15:13 15:20 15:54 17:12 17:20 18:12 18:50 19:20 19:51
Cles 05:49 06:22 06:35 07:06 07:49 09:10 09:22 10:14 11:19 11:22 12:16 13:14 13:22 14:13 15:15 15:22 15:56 17:14 17:22 18:14 18:52 19:22 19:53
Cles 05:50 06:24 06:37 07:08 07:54 09:12 09:24 10:16 11:21 11:24 12:18 13:17 13:24 14:15 15:17 15:24 15:58 17:16 17:24 18:16 18:54 19:24 19:55
Tassullo 05:55 06:29 - 07:13 07:59 09:18 09:29 10:22 11:26 11:29 12:23 13:22 13:29 14:20 15:22 15:29 16:03 17:21 17:29 18:21 18:59 19:29 20:00
Dermulo 05:58 06:33 06:44 07:17 08:02 09:21 09:33 10:25 11:29 11:33 12:26 13:26 13:33 14:23 15:25 15:33 16:07 17:24 17:33 18:24 19:02 19:33 20:03
Taio 06:01 06:37 - 07:20 08:05 09:24 09:37 10:28 11:32 11:37 12:29 13:29 13:37 14:26 15:28 15:37 16:10 17:27 17:37 18:28 19:05 19:37 20:06
Segno 06:04 06:39 - 07:23 08:08 09:27 09:39 10:31 11:35 11:39 12:32 13:32 13:39 14:29 15:31 15:39 16:13 17:30 17:39 18:31 19:08 19:39 20:09
Mollaro 06:07 06:42 06:52 07:26 08:12 09:30 09:42 10:34 11:38 11:42 12:35 13:37 13:42 14:35 15:34 15:42 16:16 17:34 17:42 18:34 19:11 19:42 20:12
Denno 06:15 06:49 - 07:34 08:20 09:38 09:49 10:43 11:47 11:49 12:43 13:45 13:49 14:43 15:42 15:49 16:24 17:42 17:49 18:42 19:19 19:49 20:20
Crescino 06:18 06:53 - 07:37 08:23 09:41 09:53 10:46 11:50 11:53 12:47 13:48 13:53 14:46 15:46 15:53 16:27 17:48 17:53 18:45 19:23 19:53 20:24
Masi Di Vigo 06:19 06:54 - 07:38 08:24 09:42 09:54 10:47 11:51 11:54 12:48 13:49 13:54 14:47 15:47 15:54 16:28 17:49 17:54 18:46 19:24 19:54 20:25
Mezzolombardo 06:24 06:59 07:09 07:43 08:29 09:47 09:59 10:52 11:56 11:59 12:53 13:54 13:59 14:52 15:53 15:59 16:33 17:54 17:59 18:51 19:29 19:59 20:30
Mezzolombardo 06:26 07:01 07:11 07:45 08:31 09:49 10:01 10:54 11:58 12:01 12:55 13:56 14:01 14:54 15:55 16:01 16:35 17:56 18:01 18:53 19:31 20:01 20:32
Mezzocorona Borgata 06:30 07:04 - 07:50 08:35 09:53 10:04 10:58 12:02 12:04 12:59 14:00 14:04 14:58 15:59 16:04 16:39 18:01 18:04 18:57 19:35 20:04 20:36
Mezzocorona Ferrovia 06:33 07:08 07:17 07:53 08:39 09:56 10:08 11:01 12:05 12:08 13:02 14:03 14:08 15:01 16:02 16:08 16:42 18:04 18:08 19:00 19:39 20:08 20:41
Grumo/S.michele 06:37 07:11 - 07:57 08:42 09:59 10:11 11:04 12:08 12:11 13:06 14:07 14:11 15:04 16:05 16:11 16:45 18:07 18:11 19:04 19:42 20:11 20:44
Nave S.felice 06:41 07:15 - 08:01 08:46 10:03 10:15 11:08 12:12 12:15 13:10 14:11 14:15 15:08 16:09 16:15 16:49 18:11 18:15 19:08 19:46 20:15 20:48
Zambana/Lavis Fs 06:44 07:18 - 08:04 08:49 10:06 10:18 11:11 12:15 12:18 13:13 14:14 14:18 15:11 16:12 16:18 16:52 18:14 18:18 19:11 19:49 20:18 20:51
Lavis 06:47 07:21 07:27 08:07 08:52 10:09 10:21 11:14 12:18 12:21 13:16 14:17 14:21 15:14 16:15 16:21 16:55 18:17 18:21 19:14 19:52 20:21 20:54
Lamar 06:49 07:23 - 08:09 08:54 10:11 10:23 11:16 12:20 12:23 13:18 14:19 14:23 15:16 16:17 16:23 16:57 18:19 18:23 19:16 19:54 20:23 20:56
Zona Industriale 06:50 07:24 - 08:10 08:55 10:12 10:24 11:17 12:21 12:24 13:19 14:20 14:24 15:17 16:18 16:24 16:58 18:20 18:24 19:17 19:55 20:24 20:57
Gardolo 06:54 07:27 - 08:16 08:59 10:16 10:27 11:21 12:25 12:27 13:23 14:25 14:27 15:21 16:22 16:27 17:01 18:24 18:27 19:21 19:59 20:27 21:01
Trento Nord 06:56 07:30 07:34 08:18 09:01 10:18 10:30 11:23 12:27 12:30 13:25 14:27 14:30 15:23 16:24 16:30 17:03 18:26 18:30 19:23 20:01 20:30 21:03
Trento 07:00 07:34 07:38 08:22 09:05 10:22 10:34 11:27 12:31 12:34 13:29 14:31 14:34 15:27 16:28 16:34 17:07 18:30 18:34 19:27 20:05 20:34 21:07

 
Trasporto biciclette - max 8_transports bicycles  
(Max 4 carrellini per bici_children bike carrier)  

Trasporto biciclette al seguito - max 4_Transports bicycles  
(Max 2 carrellini per bici_children bike carrier)

Per gli orari del bike train consultare pag. 15
For bike train's timetables see page 15

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card o Val di Sole Guest Card Easy previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders or Val di Sole Guest Card Easy holders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus

18 ·

Malé - Rabbi Bagni - Somrabbi

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & 
holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Trento - Ferrovia - - 6:14 6:10 7:13 8:10 9:16 - 9:57 10:10 13:41 - - 16:01 17:30

Malé - Ferrovia - - 7:51 7:44 8:58 9:44 10:52 - 11:34 11:44 15:21 - - 17:40 19:07

Mezzana - Ferrovia 6:00 - 7:05 - 8:27 - 10:31 10:41 11:31 - 14:32 14:41 16:41 17:28 19:10

Malé - Ferrovia 6:17 - 7:22 - 8:44 - 10:48 10:57 11:50 - 14:49 14:57 16:57 17:45 19:27

FREQUENZA_FREQUENCY  

Malé - Ferrovia 6:22 6:34 7:55 7:55 9:20 10:00 11:05 11:05 12:15 12:15 15:25 15:25 17:35 18:01 19:28

Magras - Bivio 6:27 6:39 8:00 8:00 9:25 10:05 11:10 11:10 12:20 12:20 15:30 15:30 17:40 18:06 19:33

Pracorno 6:31 6:43 8:04 8:04 9:29 10:09 11:14 11:14 12:24 12:24 15:34 15:34 17:44 18:10 19:37

Tassé 6:36 6:48 8:09 8:09 9:34 10:13 11:19 11:19 12:29 12:29 15:39 15:39 17:49 18:15 19:42

San Bernardo 6:40 6:52 8:13 8:13 9:38 10:18 11:23 11:23 12:33 12:33 15:43 15:43 17:53 18:19 19:46

Piazzola - Bivio 6:42 6:54 8:15 8:15 9:40 10:20 11:25 11:25 12:35 12:35 15:45 15:45 17:55 18:21 -

Rabbi Bagni 6:45 6:57 8:17 8:17 9:43 10:23 11:28 11:28 12:38 12:38 15:48 15:48 17:58 18:24 -

Rabbi - Campeggio al Plan - - 8:18 8:18 9:44 10:24 11:29 11:29 12:39 12:39 15:49 15:49 17:59 18:25 -

Piazzola 6:54 7:06 - - 09:54 10:34 - - 12:49 12:49 - - 18:09 18:35 19:53

Somrabbi 6:57 7:09 - - 09:57 10:37 - - 12:53 12:53 - - 18:13 18:39 -

B640

Orario in vigore dal 22 giugno al 8 settembre 2024
The timetable is valid from 22nd June to 8th September 2024



find your bus

· 19

Somrabbi - Rabbi Bagni - Malé

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & 
holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

FREQUENZA_FREQUENCY

Somrabbi 7:00 7:12 - - 10:12 10:37 - - 12:55 12:55 - 18:17 18:44 -

Piazzola 7:04 7:16 - - 10:16 10:41 - - 12:59 12:59 - 18:21 18:48 19:54

Rabbi - Campeggio al Plan 7:13 7:25 8:19 8:19 10:25 10:50 11:30 11:30 13:08 13:08 15:54 18:30 18:57 20:03

Rabbi Bagni 7:15 7:27 8:20 8:20 10:26 10:51 11:31 11:31 13:10 13:10 15:55 18:32 18:59 20:05

Piazzola - Bivio 7:18 7:30 8:23 8:23 10:29 10:53 11:34 11:34 13:13 13:13 15:58 18:35 19:02 20:08

San Bernardo 7:20 7:32 8:25 8:25 10:31 10:55 11:36 11:36 13:15 13:15 16:00 18:37 19:04 20:10

Tassé 7:24 7:36 8:29 8:29 10:35 10:59 11:40 11:40 13:19 13:19 16:04 18:41 19:08 20:14

Pracorno 7:29 7:41 8:34 8:34 10:40 11:04 11:45 11:45 13:24 13:24 16:09 18:46 19:13 20:19

Magras - Bivio 7:33 7:45 8:38 8:38 10:44 11:08 11:50 11:50 13:28 13:28 16:13 18:50 19:17 20:23

Terzolas - Bivio Val di Rabbi 7:34 7:46 8:39 8:39 10:45 11:09 11:51 11:51 13:29 13:29 16:14 18:51 19:18 20:24

Malé - Ferrovia 7:38 7:50 8:43 8:43 10:49 11:13 11:54 11:54 13:33 13:33 16:18 18:55 19:22 20:28

Malé - Ferrovia - - 8:46 9:00 10:54 - 12:51 - 13:48 - - 19:00 19:29 20:45

Trento - Ferrovia - - 10:22 10:34 12:31 - 14:31 - 15:27 - - 20:34 21:07 22:14

Malé - Ferrovia 7:53 - 9:00 - 10:55 11:47 12:50 - 13:43 13:47 - 19:47 - -

Mezzana - Ferrovia 8:09 - 9:16 - 11:11 12:04 13:08 - 14:00 14:04 - 20:04 - -

 

B640

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card o Val di Sole Guest Card Easy previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders or Val di Sole Guest Card Easy holders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus

20 ·

Malé - Folgarida - Madonna di CampiglioB642
Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - 
Malé - Mezzana consultare orario 
Ferrovia. 

Consult the railway timetable for 
schedules and stops along the Trento 
- Malé - Mezzana route.

Trento - Ferrovia 5:45 6:10 7:13 8:10 10:10 11:02 12:04 13:41 14:10 15:02 17:30
Malé - Ferrovia 7:15 7:44 8:58 9:44 11:44 12:42 13:41 15:21 15:44 16:40 19:07

Mezzana - Ferrovia 7:05 - 8:27 - - 12:32 13:25 - - 16:32 19:10
Dimaro - Ferrovia 7:14 - 8:36 - - 12:41 13:34 - - 16:41 19:19

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé - Ferrovia 7:20 8:00 9:10 10:00 12:28 12:50 14:00 16:00 16:00 16:55 19:20

Croviana 7:25 8:05 9:15 10:05 12:33 12:55 14:05 16:05 16:05 17:00 19:25

Monclassico 7:29 8:09 9:19 10:09 12:37 12:59 14:09 16:09 16:09 17:04 19:29

Presson 7:30 8:10 9:20 10:10 12:38 13:00 14:10 16:10 16:10 17:05 19:30

Dimaro - Coop 7:32 8:12 9:22 10:12 12:40 13:02 14:12 16:12 16:12 17:07 19:33

Dimaro - Piazza Centrale 7:33 8:13 9:23 10:13 12:41 13:03 14:13 16:13 16:13 17:08 19:34

Dimaro - Loc. Bonetei 7:35 8:15 9:25 10:15 12:43 13:05 14:15 16:15 16:15 17:10 19:36

Folgarida  7:45 8:25 9:35 10:25 12:53 13:15 14:25 16:25 16:25 17:20 19:46

Folgarida - Belvedere  7:48 8:28 9:38 10:28 12:56 13:18 14:28 16:28 16:28 17:23 19:49

Malga Dimaro - Bivio 7:52 8:32 9:42 10:32 13:00 13:22 14:32 16:32 16:32 - -

Folgarida - Albergo Genziana 7:55 8:35 9:45 10:35 13:03 13:25 14:35 16:35 16:35 - -

Campo Carlo Magno 8:00 8:40 9:50 10:40 13:08 13:30 14:40 16:40 16:40 - -

Campo C. Magno - Funivia Grosté  8:02 8:42 9:52 10:42 13:10 13:32 14:42 16:42 16:42 - -

M. Campiglio - Brenta Alta 8:08 8:48 9:58 10:48 13:16 13:38 14:48 16:48 16:48 - -

M. Campiglio - Des Alpes 8:08 8:48 9:58 10:48 13:16 13:38 14:48 16:48 16:48 - -

M. Campiglio - Pietra Gr. 8:10 8:50 10:00 10:50 13:18 13:40 14:50 16:50 16:50 - -

Malé - Bolentina - MaléB641

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé 8:05 11:25

Bolentina 8:20 11:40

Montes - 11:43

FREQUENZA_FREQUENCY

Bolentina 8:20

Montes 8:23

Malé 8:40

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Si effettua solo nei giorni feriali di mercoledì
Route in service only on non-holiday Wednesdays

Orario in vigore dal 22 giugno al 8 settembre 2024
The timetable is valid from 22nd June to 8th September 2024



find your bus

· 21

Madonna di Campiglio - Folgarida - Malé B642
Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & holidays

Tutti i giorni_Everyday

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 

Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route. 

FREQUENZA_FREQUENCY

M. Campiglio - Pietra Gr. 8:55 9:00 11:40 11:40 13:55 16:55 17:05 17:45 17:55 -

M. Campiglio - Des Alpes 8:57 9:02 11:42 11:42 13:57 16:57 17:07 17:47 17:57 -

M. Campiglio - Pradalago 8:58 9:03 11:43 11:43 13:58 16:58 17:08 17:48 17:58 -

Campo C. Magno - Funivia Grosté  9:03 9:08 11:48 11:48 14:03 17:03 17:13 17:53 18:03 -

Campo Carlo Magno 9:05 9:10 11:50 11:50 14:05 17:05 17:15 17:55 18:05 -

Folgarida - Albergo Genziana 9:10 9:15 11:55 11:55 14:10 17:10 17:20 18:00 18:10 -

Malga Dimaro - Bivio 9:13 9:18 11:58 11:58 14:13 17:13 17:23 18:03 18:13 -

Folgarida - Belvedere 9:17 9:22 12:02 12:02 14:17 17:17 17:27 18:07 18:17 19:54

Folgarida 9:20 9:25 12:05 12:05 14:20 17:20 17:30 18:10 18:20 19:57

Dimaro - Loc. Bonetei 9:30 9:35 12:15 12:15 14:30 17:30 17:40 18:20 18:30 20:07

Dimaro - Municipio 9:32 9:37 12:17 12:17 14:32 17:32 17:42 18:22 18:32 20:09

Dimaro - Coop 9:33 9.38 12:18 12:18 14:33 17:33 17:43 18:23 18:33 20:10

Presson 9:35 9:40 12:20 12:20 14:35 17:35 17:45 18:25 18:35 20:12

Monclassico 9:36 9:41 12:22 12:22 14:37 17:37 17:47 18:27 18:37 20:13

Croviana 9:40 9:45 12:25 12:25 14:40 17:40 17.50 18:30 18:40 20:17

Malé - Ferrovia 9:45 9:50 12:30 12:30 14:45 17:45 17:55 18:35 18:45 20:22

Malé - Ferrovia 9:51 - 12:51 13:00 14:51 17:47 - 19:00 19:29 20:45

Trento  - Ferrovia 11:27 - 14:31 14:34 16:28 19:27 - 20:34 21:07 22:14

Dimaro - Ferrovia 9:57 9:54 12:59 - 15:31 - 17:54 - 18:46 -

Mezzana  - Ferrovia 10:06 10:04 13:08 - 15:40 - 18:04 - 18:55 -

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card o Val di Sole Guest Card Easy previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders or Val di Sole Guest Card Easy holders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus

22 ·

Malé - Marilleva 1400

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & 
holidays

Tutti i giorni_Everyday

Trento - Ferrovia 6:10 7:13 9:57 10:10 14:10 15:02

Malé - Ferrovia 7:44 8:58 11:34 11:44 15:44 16:40

Marilleva 900 - Ferrovia 8:01 9:14 11:52 12:01 16:01 17:04

FREQUENZA_FREQUENCY 

Malé 8:30 9:10 11:45 12:30 16:30 16:50

Croviana 8:35 9:15 11:50 12:35 16:35 16:55

Monclassico 8:39 9:19 11:54 12:39 16:39 16:59

Presson 8:40 9:20 11:55 12:40 16:40 17:00

Dimaro -  Sport H. Rosatti 8:42 9:22 11:57 12:42 16:42 17:02

Mastellina 8:46 9:26 12:01 12:46 16:46 17:06

Mestriago 8:47 9:27 12:02 12:47 16:47 17:07

Piano di Commezzadura 8:49 9:29 12:04 12:49 16:49 17:09

Mezzana - Despar 8:53 9:33 12:08 12:53 16:53 17:13

Mezzana - Caseificio 8:55 9:35 12:10 12:55 16:55 17:15

Marilleva 900 8:58 9:38 12:13 12:58 16:58 17:18

Marilleva 1400  9:15 9:55 12:30 13:15 17:15 17:35

Marilleva 1400 -  Solaria 9:15 9:55 12:30 13:15 17:15 17:35

FREQUENZA_FREQUENCY 

Marilleva 1400 -  Solaria 10:00 10:08 13:00 14:08 17:30 18:08

Marilleva 1400  10:00 10:08 13:00 14:08 17:30 18:08

Marilleva 900 10:17 10:25 13:17 14:25 17:47 18:25

Mezzana - Despar 10:20 10:28 13:20 14:28 17:50 18:28

Mezzana - Caseificio 10:22 10:30 13:22 14:30 17:52 18:30

Piano di Commezzadura 10:26 10:34 13:26 14:34 17:56 18:34

Mestriago 10:28 10:36 13:28 14:36 17:58 18:36

Mastellina 10:29 10:37 13:29 14:37 17:59 18:37

Dimaro -  Sport H. Rosatti 10:33 10:41 13:33 14:41 18:03 18:41

Presson 10:35 10:43 13:35 14:43 18:05 18:43

Monclassico 10:36 10:44 13:36 14:44 18:06 18:44

Croviana 10:40 10:48 13:40 14:48 18:10 18:48

Malé - Ferrovia 10:45 10:53 13:45 14:53 18:15 18:53

Marilleva 900 - Ferrovia 10:32 10:42 13:26 14:42 18:42 19:11

Malé - Ferrovia 10:54 11:00 13:48 15:00 19:00 19:29

Trento - Ferrovia 12:31 12:34 15:27 16:34 20:34 21:07

B643

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - 
Malé - Mezzana consultare orario 
Ferrovia.
 
Consult the railway timetable for 
schedules and stops along the 
Trento - Malé - Mezzana route.

Orario in vigore dal 22 giugno al 8 settembre 2024
The timetable is valid from 22nd June to 8th September 2024



find your bus

· 23

Pellizzano - Menas - Pellizzano

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Feriale escluso il sabato/From Mon–Fri

Si effettua solo nei giorni feriali di giovedì
Route in service only on non-holiday Thursdays

B644

  
Mezzana - Ferrovia - 10:30 11:32

Claiano - Bivio - 10:34 11:36

Pellizzano - 10:36 11:38

FREQUENZA/FREQUENCY

Pellizzano 8:20 11:20 12:20

Claiano - Bivio 8:22 11:22 12:22

Termenago 8:28 11:28 12:28

Pellizzano - Castello 8:31 11:31 12:31

Ortisé 8:36 11:36 12:36

Menas 8:38 11:38 12:38

FREQUENZA/FREQUENCY

Menas 8:43 11:43 12:43

Ortisé 8:45 11:45 12:45

Pellizzano - Castello 8:50 11:50 12:50

Termenago 8:53 11:53 12:53

Claiano - Bivio 8:59 11:59 12:59

Pellizzano 9:01 12:01 13:01

 

Pellizzano 9:51 12:52 13:51

Claiano - Bivio 9:53 12:54 13:53

Mezzana - Ferrovia 9:57 12:58 13:57

Note Generali
Per orari e fermate tratta Malé - Pellizzano 
consultare orario Linea B645. 

Consult the railway timetable for sched-
ules and stops along the Malé - Pellizzano 
B645. 

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card o Val di Sole Guest Card Easy previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders or Val di Sole Guest Card Easy holders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus

24 ·

Malé - Mezzana - Fucine - Cogolo - PeioB645

Trento - Ferrovia - - - 6:10 6:14 7:13 8:10 8:10 9:16 10:10 9:57 11:02 12:10 12:04 13:41 14:10 13:41 15:02 16:10 - 17:13

Malé - Ferrovia - - - 7:44 7:51 8:58 9:44 9:48 10:52 11:44 11:34 12:42 13:44 13:41 15:21 15:44 15:21 16:40 17:44 - 18:36

Mezzana - Ferrovia - - - 8:04 8:09 9:16 10:04 10:06 11:11 12:04 11:54 13:08 14:04 14:00 15:40 16:04 15:40 17:06 18:04 - 18:55

FREQUENZA_FREQUENCY 

Mezzana - Ferrovia - - - 8:10 8:30 9:32 10:10 10:30 11:32 12:10 12:30 13:32 14:10 14:28 15:32 16:10 16:30 17:32 18:10 18:30 19:00

Claiano Bivio - - - 8:14 8:34 9:36 10:14 10:34 11:36 12:14 12:34 13:36 14:14 14:32 15:36 16:14 16:34 17:36 18:14 18:34 19:04

Pellizzano - - - 8:16 8:36 9:38 10:16 10:36 11:38 12:16 12:36 13:38 14:16 14:34 15:38 16:16 16:36 17:38 18:16 18:36 19:06

Cusiano - - - 8:18 8:38 9:40 10:18 10:38 11:40 12:18 12:38 13:40 14:18 14:36 15:40 16:18 16:38 17:40 18:18 18:38 19:08

Ossana - - - 8:20 8:40 9:42 10:20 10:40 11:42 12:20 12:40 13:42 14:20 14:38 15:42 16:20 16:40 17:42 18:20 18:40 19:10

Fucine - arr. - - - 8:22 8:42 9:44 10:22 10:42 11:44 12:22 12:42 13:44 14:22 14:40 15:44 16:22 16:42 17:44 18:22 18:42 19:12

Fucine - part._dep. 5:51 7:26 7:46 8:26 8:46 9:46 10:26 10:46 11:46 12:26 12:46 13:46 14:26 14:46 15:46 16:26 16:46 17:46 18:26 18:46 19:14

Celentino - Bivio 5:56 7:31 7:51 8:31 8:51 9:51 10:31 10:51 11:51 12:31 12:51 13:51 14:31 14:51 15:51 16:31 16:51 17:51 18:31 18:51 19:19

Comasine - Bivio 5:57 7:32 7:52 8:32 8:52 9:52 10:32 10:52 11:52 12:32 12:52 13:52 14:32 14:52 15:52 16:32 16:52 17:52 18:32 18:52 19:20

Celledizzo - Bivio 5:59 7:34 7:54 8:34 8:54 9:54 10:34 10:54 11:54 12:34 12:54 13:54 14:34 14:54 15:54 16:34 16:54 17:54 18:34 18:54 19:22

Cogolo 6:01 7:36 7:56 8:36 8:56 9:56 10:36 10:56 11:56 12:36 12:56 13:56 14:36 14:56 15:56 16:36 16:56 17:56 18:36 18:56 19:24

Peio - Campeggio V.di Sole 6:06 7:41 8:01 8:41 9:01 10:01 10:41 11:01 12:01 12:41 13:01 14:01 14:41 15:01 16:01 16:41 17:01 18:01 18:41 19:01 19:29

Peio Fonti 6:10 7:45 8:05 8:45 9:05 10:05 10:45 11:05 12:05 12:45 13:05 14:05 14:45 15:05 16:05 16:45 17:05 18:05 18:45 19:05 19:33

Peio 6:15 7:50 8:10 8:50 9:10 10:10 10:50 11:10 12:10 12:50 13:10 14:10 14:50 15:10 16:00 16:50 17:10 18:10 18:50 19:10 19:38

Legenda Simboli_Key Servizio svolto con bus
Bus service

Bus Privato
Private service bus

Servizio svolto con treno
Train service

Solo nei giorni feriali
From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi
Sundays & holidays Tutti i giorni_Everyday

Orario in vigore dal 22 giugno al 8 settembre 2024
The timetable is valid from 22nd June to 8th September 2024



find your bus

· 25

Peio - Cogolo - Fucine - Mezzana - MaléB645

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route. 

 
FREQUENZA_FREQUENCY  

Peio - 6:20 7:55 8:19 9:19 9:55 10:19 11:19 11:55 12:19 13:19 13:55 14:19 15:19 15:55 16:21 17:19 17:55 18:19 18:59 19:15 19:40

Peio Fonti                              - 6:25 8:00 8:24 9:24 10:00 10:24 11:24 12:00 12:24 13:24 14:00 14:24 15:24 16:00 16:26 17:24 18:00 18:24 19:04 19:20 19:45

Peio - Campeggio V.di Sole - 6:29 8:04 8:28 9:28 10:04 10:28 11:28 12:04 12:28 13:28 14:04 14:28 15:28 16:04 16:30 17:28 18:04 18:28 19:08 19:24 19:49

Cogolo                                - 6:34 8:09 8:33 9:33 10:09 10:33 11:33 12:09 12:33 13:33 14:09 14:33 15:33 16:09 16:35 17:33 18:09 18:33 19:13 19:29 19:54

Celledizzo - Bivio - 6:36 8:11 8:35 9:35 10:11 10:35 11:35 12:11 12:35 13:35 14:11 14:35 15:35 16:11 16:37 17:35 18:11 18:35 19:15 19:31 19:56

Comasine - Bivio - 6:38 8:13 8:37 9:37 10:13 10:37 11:37 12:13 12:37 13:37 14:13 14:37 15:37 16:13 16:39 17:37 18:13 18:37 19:17 19:33 19:58

Celentino - Bivio - 6:39 8:14 8:38 9:38 10:14 10:38 11:38 12:14 12:38 13:38 14:14 14:38 15:38 16:14 16:40 17:38 18:14 18:38 19:18 19:34 19:59

Fucine - arr. - 6:44 8:19 8:43 9:43 10:19 10:43 11:43 12:19 12:43 13:43 14:19 14:43 15:43 16:19 16:45 17:43 18:19 18:43 19:23 19:39 20:04

Fucine - part._dep. 5:43 6:46 8:22 8:46 9:45 10:22 10:46 11:45 12:22 12:46 13:45 14:22 14:46 15:45 16:22 16:46 17:45 18:22 18:46 - 19:41 -

Ossana                                 5:45 6:48 8:24 8:48 9:47 10:24 10:48 11:47 12:24 12:48 13:47 14:24 14:48 15:47 16:24 16:48 17:47 18:24 18:48 - 19:43 -

Cusiano 5:47 6:50 8:26 8:50 9:49 10:26 10:50 11:49 12:26 12:50 13:49 14:26 14:50 15:49 16:26 16:50 17:49 18:26 18:50 - 19:45 -

Pellizzano                          5:49 6:52 8:28 8:52 9:51 10:28 10:52 11:51 12:28 12:52 13:51 14:28 14:52 15:51 16:28 16:52 17:51 18:28 18:52 - 19:47 -

Claiano - Bivio 5:51 6:54 8:30 8:54 9:53 10:30 10:54 11:53 12:30 12:54 13:53 14:30 14:54 15:53 16:30 16:54 17:53 18:30 18:54 - 19:49 -

Mezzana - Parco Giochi     5:54 6:57 8:33 8:57 9:56 10:33 10:57 11:56 12:33 12:57 13:56 14:33 14:57 15:56 16:33 16:57 17:56 18:33 18:57 - 19:52 -

Mezzana - Ferrovia 5:55 6:58 8:34 8:58 9:57 10:34 10:58 11:57 12:34 12:58 13:57 14:34 14:58 15:57 16:34 16:58 17:57 18:34 18:58 - 19:53 -

Mezzana - Ferrovia 6:00 7:05 8:41 9:32 10:31 10:41 11:31 12:32 12:41 13:25 14:32 14:41 - 16:32 16:41 17:28 - 18:41 19:10 - - -

Malé - Ferrovia 6:17 7:22 8:57 9:49 10:48 10:57 11:50 12:49 12:57 13:42 14:49 14:57 - 16:49 16:57 17:45 - 18:57 19:27 - - -

Trento - Ferrovia 7:38 9:05 10:34 11:27 12:31 12:34 13:29 14:31 14:34 15:27 16:28 16:34 - 18:30 18:34 19:27 - 20:34 21:07 - - -

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card o Val di Sole Guest Card Easy previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders or Val di Sole Guest Card Easy holders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus

26 ·

Mezzana - Fucine - Vermiglio - Passo TonaleB646

Trento - Ferrovia - - 6:10 6:14 7:13 8:10 8:10 9:16 10:10 9:57 11:02 12:10 12:04 13:41 14:10 13:41 15:02 16:10 - 17:13 18:10

Malé - Ferrovia - - 7:44 7:51 8:58 9:44 9:48 10:52 11:44 11:34 12:42 13:44 13:41 14:52 15:44 15:21 16:40 17:44 - 18:36 19:44

Mezzana - Ferrovia - - 8:04 8:09 9:16 10:04 10:06 11:11 12:04 11:54 13:08 14:04 14:00 14:40 16:04 15:40 17:06 18:04 - 18:55 20:04

/
FREQUENZA_FREQUENCY                     

Mezzana - Ferrovia - - 8:10 8:30 9:32 10:10 10:30 11:32 12:10 12:30 13:32 14:10 14:28 15:32 16:10 16:30 17:32 18:10 18:30 19:00 20:10

Claiano - Bivio - - 8:14 8:34 9:36 10:14 10:34 11:36 12:14 12:34 13:36 14:14 14:32 15:36 16:14 16:34 17:36 18:14 18:34 19:04 20:14

Pellizzano - - 8:16 8:36 9:38 10:16 10:36 11:38 12:16 12:36 13:38 14:16 14:34 15:38 16:16 16:36 17:38 18:16 18:36 19:06 20:16

Cusiano - - 8:18 8:38 9:40 10:18 10:38 11:40 12:18 12:38 13:40 14:18 14:36 15:40 16:18 16:38 17:40 18:18 18:38 19:08 20:18

Ossana - - 8:20 8:40 9:42 10:20 10:40 11:42 12:20 12:40 13:42 14:20 14:38 15:42 16:20 16:40 17:42 18:20 18:40 19:10 20:20

Fucine arr. - - 8:22 8:42 9:44 10:22 10:42 11:44 12:22 12:42 13:44 14:22 14:40 15:44 16:22 16:42 17:44 18:22 18:42 19:12 20:22

Fucine part._dep. 7:20 7:40 8:24 8:44 9:44 10:24 10:44 11:44 12:24 12:44 13:44 14:24 14:42 15:44 16:24 16:44 17:44 18:24 18:44 19:14 20:24

Vermiglio 7:27 7:47 8:31 8:51 9:51 10:31 10:51 11:51 12:31 12:51 13:51 14:31 14:49 15:51 16:31 16:51 17:51 18:31 18:51 19:21 20:31

Vermiglio Nord 7:28 7:48 8:32 8:52 9:52 10:32 10:52 11:52 12:32 12:52 13:52 14:32 14:50 15:52 16:32 16:52 17:52 18:32 18:52 19:22 20:32

Passo Tonale 7:48 8:08 8:52 9:12 10:12 10:52 11:12 12:12 12:52 13:12 14:12 14:52 15:10 16:12 16:52 17:12 18:12 - - - -

Legenda Simboli_Key Servizio svolto con bus
Bus service

Bus Privato
Private service bus

Servizio svolto con treno
Train service

Solo nei giorni feriali
From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi
Sundays & holidays Tutti i giorni_Everyday

Orario in vigore dal 22 giugno al 8 settembre 2024
The timetable is valid from 22nd June to 8th September 2024



find your bus

· 27

Passo Tonale - Vermiglio - Fucine - Mezzana - MaléB646

FREQUENZA_FREQUENCY  

Passo Tonale - - 7:52 8:16 9:16 9:52 10:16 11:16 11:52 12:16 13:16 13:52 14:16 15:13 15:52 16:16 17:16 17:52 18:16 - -

Vermiglio Nord - 6:36 8:12 8:36 9:36 10:12 10:36 11:36 12:12 12:36 13:36 14:12 14:36 15:33 16:12 16:36 17:36 18:12 18:36 18:55 -

Vermiglio - 6:37 8:13 8:37 9:37 10:13 10:37 11:37 12:13 12:37 13:37 14:13 14:37 15:34 16:13 16:37 17:37 18:13 18:37 18:56 -

Fucine arr. - 6:44 8:20 8:44 9:44 10:20 10:44 11:44 12:20 12:44 13:44 14:20 14:44 15:41 16:20 16:44 17:44 18:20 18:44 19:03 -

Fucine part._dep. 5:43 6:46 8:22 8:46 9:45 10:22 10:46 11:45 12:22 12:46 13:45 14:22 14:46 15:45 16:22 16:46 17:45 18:22 18:46 - 19:41

Ossana 5:45 6:48 8:24 8:48 9:47 10:24 10:48 11:47 12:24 12:48 13:47 14:24 14:48 15:47 16:24 16:48 17:47 18:24 18:48 - 19:43

Cusiano 5:47 6:50 8:26 8:50 9:49 10:26 10:50 11:49 12:26 12:50 13:49 14:26 14:50 15:49 16:26 16:50 17:49 18:26 18:50 - 19:45

Pellizzano 5:49 6:52 8:28 8:52 9:51 10:28 10:52 11:51 12:28 12:52 13:51 14:28 14:52 15:51 16:28 16:52 17:51 18:28 18:52 - 19:47

Claiano - Bivio 5:51 6:54 8:30 8:54 9:53 10:30 10:54 11:53 12:30 12:54 13:53 14:30 14:54 15:53 16:30 16:54 17:53 18:30 18:54 - 19:49

Mezzana - Parco giochi 5:54 6:57 8:33 8:57 9:56 10:33 10:57 11:56 12:33 12:57 13:56 14:33 14:57 15:56 16:33 16:57 17:56 18:33 18:57 - 19:52

Mezzana - Ferrovia 5:55 6:58 8:34 8:58 9:57 10:34 10:58 11:57 12:34 12:58 13:57 14:34 14:58 15:57 16:34 16:58 17:57 18:34 18:58 - 19:53

Mezzana - Ferrovia 6:00 7:05 8:41 9:32 10:31 10:41 11:31 12:32 12:41 13:25 14:32 14:41 - 16:32 16:41 17:28 - 18:41 19:10 - -

Malé - Ferrovia 6:17 7:22 8:57 9:49 10:48 10:57 11:50 12:49 12:57 13:42 14:49 14:57 - 16:49 16:57 17:45 - 18:57 19:27 - -

Trento - Ferrovia 7:38 9:05 10:34 11:27 12:31 12:34 13:29 14:31 14:34 15:27 16:28 16:34 - 18:30 18:34 19:27 - 20:34 21:07 - -

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and stops along the Trento - Malé - Mezzana route. 

A pagamento o gratuito per possessori di Trentino Guest Card o Val di Sole Guest Card o Val di Sole Guest Card Easy previa validazione della corsa attraverso l’APP Trentino Guest Card o attraverso chip on paper.
With fee or free for Trentino Guest Cardholders or Val di Sole Guest Cardholders or Val di Sole Guest Card Easy holders only if transportation is previously validated through the Trentino Guest Card APP or the transportation chip.



find your bus to Val di Sole

28 ·

Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus

Da e per/from & to Milano - Brescia
www.autostradale.it

Milano - Lampugnano 10:15
Dalmine - Fermata bus 
autostrada 11:15

Brescia - Autostazione Arriva 12:25
Folgarida - Hotel Folgarida 15:40
Dimaro - Coop 15:45
Mezzana - Cassa Rurale 15:55
Marilleva 900 16:00

Savona - Piazza del Popolo 5:00*
Genova - Piazza della Vittoria 6:20
Voghera - Stazione FS 7:45
Piacenza - Via Gorra 9:00
Cremona - Autostazione 9:40
Trento - Autostazione 12:00
Folgarida - Belvedere 14:08
Folgarida - Hotel Folgarida 14:10
Dimaro - Hotel Dimaro 14:20
Mezzana - Via IV Novembre, 54 14:35
Marilleva 900 14:40

Marilleva 900 6:50
Mezzana - Via IV Novembre, 54 6:55
Dimaro - Hotel Dimaro 7:10
Folgarida - Hotel Folgarida 7:20
Folgarida - Belvedere 7:22
Trento - Autostazione 9:50
Cremona - Autostazione 12:40
Piacenza - Via Gorra 13:15
Voghera - Stazione FS 14:00
Genova - Piazza della Vittoria 15:30
Savona - Piazza del Popolo 16:55*

Marilleva 900 10:15
Mezzana - Cassa Rurale 10:19
Dimaro - Coop 10:25
Folgarida - Hotel Folgarida 10:30
Brescia - Autostazione Arriva 13:50
Dalmine - Fermata bus 
autostrada 15:00

Milano - Lampugnano 16:00

�Da e per/from & to Genova - Piacenza - Cremona
www.gruppostat.com

Da e per/from & to Milano 
www.arriva.it

Fer6 Gior Fer6 Gior Gior
Sesto San Giovanni - 8:50 - 13:50 18:25
Orio al Serio - Iper Orio - 9:40 - 14:40 19:15
Darfo Boario Terme   arr. - 11:05 - 16:05 20:40
Darfo Boario Terme   part._dep. - 11:10 - 16:10 20:45
Edolo - Stazione - 12:10 - 17:10 21:45
Ponte di Legno - Piazzale CIDA 12:10 12:40 13:50 17:40 22:15
Passo del Tonale 12:40 - 14:20 - -

Fer6 Gior Fer6 Gior Fer6 Fest
Passo del Tonale - - 12:40 14:20 -
Ponte di Legno - Piazzale CIDA 4:05 8:00 13:10 13:10 14:50 16:40
Edolo - Stazione 4:35 8:30 - 13:40 - 17:10
Darfo Boario Terme   arr. 5:30 9:25 - 14:35 - 18:05
Darfo Boario Terme   part._dep. 5:35 9:25 - 14:40 - 18:10
Orio al Serio - Iper Orio 6:57 10:47 - 16:02 - 19:32
Sesto San Giovanni 7:50 11:40 - 16:55 - 20:25

Gior: Tutti i giorni_Everyday  
Fer6: Feriale Lun-Sab_Mon-Sat  
Fest: Festivi_Sundays & holidays

Dal 15/6 al 30/6sabato solo direzione Marilleva 900 e domenica solo direzione Milano; dal 5/7 al 2/9 lunedì solo direzione Milano, venerdì solo direzione Marilleva, sabato e domenica entrambe le direzioni; 7/9 solo direzione 
Marilleva; 8/9 solo direzione Milano
From 15/6 to 30/6 Saturday only to Marilleva 900 and Sunday only to Milan; from 5/7 to 2/9 Monday only to Milan, Friday only to Marilleva 900, Saturday and Sunday to Marilleva 900 & Milan, 7/9 only to Marilleva 900; 8/9 only to Milan

Orario in vigore dal 9/6 all'11/9_The timetable is valid from 9/6 to 11/9

Informazioni, prenotazioni ed 
acquisto biglietti_Information, 
reservation:
Uffici informazioni_Tourist offices
Dimaro - 	 +39 0463 986 113
Folgarida - 	 +39 0463 986 608
Mezzana - 	 +39 0463 757134

Informazioni, prenotazioni ed acquisto 
biglietti_Information, reservation:
Ag. Sole Neve Viaggi Malé 	+39 0463 902060

Uffici informazioni_Tourist offices
Dimaro	 +39 0463 986 113
Folgarida	 +39 0463 986 608
Mezzana	 +39 0463 757134

Servizio attivo dal 29/6 al 17/8_Route in service from 29/6 to 17/8

    	Sabato fino a Marilleva 900_Saturday to Marilleva 900 
Lunedì e giovedì fino a Trento_Monday & Thursday to Trento

    	Domenica da Marilleva 900_Sunday from Marilleva 900 
Martedì e venerdì da Trento_Tuesday & Friday from Trento

*   	 Da Savona solo al sabato fino al 12/8_from Savona only on Saturday until 12/8 
Per Savona solo alla domenica fino al 13/8_to Savona only on Sunday 
until 13/8



· 29

Taxi in Val di Sole

  a Cogolo fermate: Parcheggio - Carabinieri - Località Biancaneve - Via S. Antonio 
      Bus stops in Cogolo: parking area - Carabinieri (Police) - Loc. Biancaneve - S. Antonio Street

Servizio gratuito_Free service

Comasine - 09:15 - - 11:52 - 15:10 - 17:12
Celentino - 09:25 - - 11:55 - 15:20 - 17:21
Strombiano - 09:29 - - 11:59 - 15:24 - 17:25
Celedizzo 08:20 09:35 10:12 11:00 12:05 14:15 15:30 16:30 17:31
Cogolo - Centro 08:22 09:37 10:14 11:02 12:07 14:17 15:32 16:32 17:33
Cogolo - Biancaneve 08:25 09:40 10:17 11:05 12:10 14:20 15:35 16:35 17:36
Cogolo - Via S. Antonio 08:26 09:41 10:18 11:06 12:11 14:21 15:36 16:36 17:38
Cogolo - Carabinieri 08:27 09:42 10:19 11:07 12:12 14:22 15:37 16:37 17:46
Campeggio Val di Sole - Bivio 08:35 09:50 10:26 11:15 12:20 14:30 15:45 16:45 17:51
Peio Fonti - Funivie  08:40 09:55 10:31 11:20 12:25 14:35 15:50 16:50 17:56
Peio Paese - Fermata bus linea 08:45 - 10:36 - 12:30 14:40 - -

Peio Paese 8:45 - 10:36 - 12:30 14:40 - - -
Peio Fonti - Funivie 8:50 09:55 10:41 11:20 12:35 14:45 15:50 16:50 18:00
Peio Fonti - Terme 8:52 09:57 10:42 11:22 12:37 14:47 15:52 16:52 18:05
Campeggio Val di Sole - Bivio 9:00 10:05 10:50 11:30 12:45 14:55 16:00 16:57 18:07
Cogolo 9:05 10:10 10:55 11:35 12:50 15:00 16:05 17:02 18:10
Celledizzo 9:07 10:12 10:57 11:37 12:52 15:02 16:07 17:04 18:15
Comasine 9:15 - - 11:45 - 15:10 - 17:10 18:17
Strombiano 9:22 - - 11:52 - 15:17 - 17:19 -
Celentino 9:25 - - 11:55 - 15:20 - 17:21 -

Mobilità

Summer transportation 
in Val di Pejo

estiva
Val di PejoTutti  i giorni 

dal 23/6 all'8/9

Everyday 
from 23/6 to 8/9

find your taxi

CALDES
Taxi Viaggi Valentinelli	 335 7089777   340 4293385

MALÉ
Stablum Franco   	 339 8122893

MONCLASSICO
Ivana Taxi	 338 8560244

DIMARO
Viaggi Franco	 339 5223369   339 2975676

COMMEZZADURA
Viaggi Cornelio	 0463 974470   335 6304877

MEZZANA
Taxi Ravelli 	 334 1414275  
Zappa Viaggi 	 333 6727238   

PEIO
Viaggi Biancaneve	 338 3685394 
Viaggi Paternoster	 335 6756227

FUCINE DI OSSANA
Taxi Panizza	 348 3746961   351 9444020

VERMIGLIO 
Tonale Viaggi	 333 5210297

RABBI
Autonoleggio Lorengo S.a.s. 	 0463 985402   339 1378998
Viaggi Cicolini 	 0463 902119   335 6208670 



AZIENDA 
PER IL TURISMO 

VAL DI SOLE

Via Marconi, 7 - I - 38027 Malé (TN)
Tel. + 39 0463 901 280
info@visitvaldisole.it

www.visitvaldisole.it



find your bus

· 31



32 ·


